
Středočeská centrála
cestovního ruchu

OBJEDNÁVKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčo: 060 97 758, DIČ: c206097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku Spisová značka Pr 1593 vedená u Městského Soudu v Praze

(dále také „Objednatel")

Objednávka č. 0143/06097758/2022
(číslo objednávky uveďte na faktuře)

Dodavatel:

SmartGuide s. r. o.

Dopravní 500/9, Uhříněvesv řizu^e: Jakub Kulhánek
Praha 10,104 00

e-ma“=_ ıczo7254890

DIČ: c207254890

oBJEDNÁvÁME:
Předmět objednávky a) dodávka Zboží

b) dodávka Služby Digitalizace vybraných 50 tur. cílů do aplikace
SmartGuide

Cena objednávky a) za kus

b) celkem, bez DPH 97 914 Kč

Termin dodání V průběhu roku 2022
Místo dodání Online v rámci aplikace SmartGuide

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Husova 156/21/ Praha l ~ Staré Město / llO OO / CZ
www.centra|bohemia.eu
Tel : 4420 222 288 911

Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady Spojené s dopravou a obalovým materiálem.

Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému

předávacimu protokolu. Náhradní způsob dodáníje vyloučen.V případě, že Dodavatel bude v prodlení

s dodáním Předmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez

jakýchkoliv stornopoplatkú a Sankci. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně oprávněn

odmítnout převzetiv mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.
Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat í ve lhůtě určené pro přijetí ze Strany Dodavatele.

Přijetím této Objednávky bez výhrad je Smlouva uzavřena a účinnáje od okamžiku Zveřejněnív registru

Smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí mùže být realizováno také

prostřednictvím e~mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele,
které byt' podstatně nemění podminky Objednávky, se nepovažují Za přijetí Objednávky a Smlouva

není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech Smluvního vztahu.
Nedohodnou-li se na uzavřenísamostatné Smlouvy nebylsmluvní vztah uzavřen.

Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené Se přiměřeně aplikuje zákonná úprava a
výslovně se vylučujíz užití obchodnízvyklosti a obchodni podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým

Objednatel Samostatně písemně nepřistoupil.
Fakturu zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: fakturaceQSccrcz splatnost faktury 30
dnl od jejího doručenís tím, že za den splnění Se považuje den odepsáni z účtu Objednatele`

Příspěvková organizace Středočeského kraje
Nejsme plátci DPH

IČO' 06097758, DIČ? C2060977SB
Číslo ućtuı PFF Banka ais. 2023240006/6000



Středočeská centrála
cestovního ruchu

Za věcnou správnost [objednávku vystavil/a:

Ĺ". . 47;"
Datum: ...... '. ......Ť. ..........Íˇ......

Vedoud oddělení:

Předběžná řídicí kontrola:

Přikazce operace (ředitel P0):

Datum: .................ˇ. ............... Mgr. Lucie Kaiserová
Ředitelka organizace

Datum: ...Ži í MěZ...
Ing. Petra Kopáčková, MSr.

Správce rozpočtu (ekonom) Ekonom

Zveřeinění v Registru smluv:

Zveřejnil/a v Registru smluv:
Bc. Ludmila Prokešová

Datum: ................................. Odpovědny' zaměstnanec

středočeské Centrála cestovního ruchu (SCCR) Příspěvkova organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 /Praha l v Stare Me'SLO / IìO 00/ CZ ˇ [-49]s mám DDH
wwvvcenıralbohemıaeu ICO 050977584 DIC C206097758
Teı › .420 222 288 911 Cisic Ućın DCF Banka a S. 2023240006 '6000




